Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 037/2014-CEV/UECE
(23 de maio de 2014)

Resultado da análise dos Pedidos de

Inscrição da Seleção Pública de

Caráter Temporário/2014/DAE.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do

Ceará, no uso de suas atribuições, torna públicas as seguintes informações referentes à

análise dos pedidos de inscrição para a Seleção Pública de Caráter

Temporário/2014/DAE, regulamentado pelo Edital No 01/2014 - SEPLAG/DAE, publicado

no Diário Oficial do Estado do Ceará de 14 de abril de 2013:

1. No Anexo I deste Comunicado constam os nomes dos candidatos cujos pedidos de

inscrição para a referida Seleção foram deferidos (aceitos).

2. No Anexo II deste Comunicado constam os nomes dos candidatos cujos pedidos de

inscrição para a referida Seleção foram indeferidos (não aceitos).

2.1. Os candidatos com pedido de inscrição indeferido poderão interpor recurso

administrativo a partir das 08 horas do dia 26 até às 23h59min do dia 27 de

maio de 2014, no endereço eletrônico da Seleção (www.uece.br/cev).

2.2. O resultado da análise dos recursos administrativos será divulgado no dia 29 de

maio de 2014, após às 17 horas.

3. Os candidatos cujos nomes encontram-se no Anexo I deste Comunicado ficam

convocados para a:

3.1. Prova Objetiva da 1a Fase da Seleção que será realizada no dia 01 de junho de

2014, em local e horário que constarão do cartão de informação do candidato o

qual será disponibilizado no endereço eletrônico da Seleção no dia 29 de maio de

2014.

3.2. Entrega dos Títulos, em envelope lacrado e identificado, ao ingressar na sala

onde realizará a Prova Objetiva da 1a Fase.

3.2.1.  Não serão recebidos documentos para efeito da análise dos títulos fora da

data e do local estabelecidos.

Fortaleza, 23 de maio de 2014

Prof. Dr. Fábio Perdigão Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE

Comunidado No 37/2014-CEV/UECE, de 23/05/2014 Resultado da análise dos Pedidos de Inscrição da Seleção Pública de Caráter

Temporário/2014/DAE.

Página 2 de 4

ANEXO I DO COMUNICADO No 037/2014-CEV/UECE, DE 23/05/2014

Relação com os nomes dos candidatos cujos pedidos de inscrição para a Seleção de

Caráter Temporário/2014/DAE foram deferidos (aceitos).

NOME PEDIDO CATEGORIA PROFISSIONAL RESULTADO

ADRIANO GONCALVES LEITE 136 Eng Civil Pleno II ACEITO
AFONSO HENRIQUE LACERDA BRITO DE OLIVEIRA 108 Eng Civil Calculista Pleno I ACEITO
ALBERTO LUIZ MARQUES KUROSKI 71 Eng Civil Instalacao Predial Pleno Ieno I ACEITO
ALENDER HONORIO DE OLIVEIRA 98 Eng Civil Pleno II ACEITO
ALEX RODRIGUES DE OLIVEIRA 17 Eng Civil Calculista Pleno I ACEITO
ANA CARLA MAIA FERREIRA ALENCAR 82 Eng Civil Calculista Pleno I ACEITO
ANTONIO RENAN FROTA COSTA 123 Eng Civil Calculista Pleno I ACEITO
ARABELLI DE ALMEIDA PINHO 84 Eng Civil Pleno II ACEITO
ARTHUR CAMPOS DE SOUZA 31 Eng Civil Pleno II ACEITO
ARTUR RICARDO MACEDO DOS SANTOS 44 Eng Civil Calculista Pleno I ACEITO
BRENNO OLIVEIRA BRILHANTE 64 Eng Civil Instalacao Predial Pleno Ieno I ACEITO
BRUNO DO CARMO FURTADO 59 Eng Civil Pleno II ACEITO
BRUNO JUVENIL FERREIRA 11 Eng Civil Instalacao Predial Pleno Ieno I ACEITO
CARLOS HENRIQUE VIEIRA PINHEIRO 111 Eng Civil Pleno II ACEITO
CARLOS PHILIPY PEREIRA DOS SANTOS 23 Eng Civil Calculista Pleno I ACEITO
CINARA ALMEIDA TORRES 28 Eng Civil Pleno II ACEITO
CLARICE DAVILA ALBUQUERQUE MOITA 143 Eng Civil Instalacao Predial Pleno Ieno I ACEITO
CLAUDEMIR SOUSA DA SILVA 99 Eng Civil Pleno II ACEITO
CLAUDIO BATISTA DE CASTRO 114 Eng Civil Pleno II ACEITO
CRISTIANO GUILHERME LOPES 135 Eng Civil Calculista Pleno I ACEITO
DANIEL DESIDERIO BRAQUEHAIS 138 Eng Civil Calculista Pleno I ACEITO
DANIEL FREITAS GALVAO 116 Eng Civil Pleno II ACEITO
DAVID DE SOUSA FERNANDES 20 Eng Civil Instalacao Predial Pleno Ieno I ACEITO
ELEAZAR LEITE BARBOSA CAMPOS 43 Eng Civil Pleno II ACEITO
ELIELSON ALVES RODRIGUES 132 Eng Civil Pleno II ACEITO
ESTEVAM FERREIRA NETO 60 Eng Civil Pleno II ACEITO
EUDSON EBER BARCELOS FONTENELE FILHO 152 Eng Civil Calculista Pleno I ACEITO
FELIPE BENTO DE ALBUQUERQUE 22 Eng Mecanico Pleno II ACEITO
FERNANDO ANTONIO MENDOCA GOMES 97 Eng Civil Pleno II ACEITO
FERNANDO DE FARIA VECCHIO LINS 63 Eng Civil Calculista Pleno I ACEITO
FILIPE VERISSIMO BARROS 150 Eng Civil Calculista Pleno I ACEITO
FRANCISCO CESAR FERNANDES BARROS 88 Eng Civil Pleno II ACEITO
FRANCISCO JUSTINO DA SILVA JUNIOR 122 Eng Civil Pleno II ACEITO
FRANCISCO MAGALHAES LINHARES LIMA 119 Eng Civil Pleno II ACEITO
FRANCISCO MARCIO ALBANO DA SILVA 10 Eng Civil Calculista Pleno I ACEITO
FRANCISCO MARCOS SAMPAIO FERREIRA 34 Eng Civil Pleno II ACEITO
FRANCISCO MARDEY CAVALCANTE SOBRAL 120 Eng Mecanico Pleno II ACEITO
FRANCISCO PRETO RODRIGUES 56 Eng Civil Pleno II ACEITO
FRANCISCO SANCHES LOPES DE ARAUJO 155 Eng Civil Pleno II ACEITO
FRANCISCO THEOGENES MACHADO SILVA 85 Eng Civil Calculista Pleno I ACEITO
FRANCISCO VILAR FONTENELE DE MENEZES NETO 115 Eng Civil Instalacao Predial Pleno Ieno I ACEITO
GISLENE FREITAS PONTE 110 Eng Civil Calculista Pleno I ACEITO
GLENDA GUERRA DE ASSIS FERREIRA 76 Eng Civil Instalacao Predial Pleno Ieno I ACEITO
GUSTAVO FERREIRA BIZARRIA 96 Eng Civil Calculista Pleno I ACEITO
HERIKA REGINA SILVA RUFINO PINHEIRO DE SOUSA 144 Eng Civil Pleno II ACEITO
JARDEL SOARES DA SILVA 75 Eng Civil Instalacao Predial Pleno Ieno I ACEITO
JARDILINA COSTA DA SILVA 100 Eng Civil Pleno II ACEITO
JERONIMO BRITO ARAGAO 149 Eng Civil Instalacao Predial Pleno Ieno I ACEITO
JOAO DE DEUS EVANGELISTA FILHO 14 Eng Civil Pleno II ACEITO - DEFICIENTE
JOAO DINIZ BARBOSA 67 Eng Civil Pleno II ACEITO
JOAO EDUARDO FROTA DE AQUINO 30 Eng Mecanico Pleno II ACEITO
JOCIEL CARNEIRO DE AGUIAR 134 Eng Civil Instalacao Predial Pleno Ieno I ACEITO
JONH HERBERT FERREIRA SINDEAUX 130 Eng Civil Pleno II ACEITO
JOSE ALVES DE SOUSA SOBRINHO 33 Eng Civil Pleno II ACEITO
JOSE ERIALDO SILVA DE MESQUITA 118 Eng Mecanico Pleno II ACEITO
JOSE IGOR GIRAO DE ARAUJO 51 Eng Civil Pleno II ACEITO
JOSE MARIA DO VALE FILHO 7 Eng Civil Pleno II ACEITO
JOSE OSMILDO VASCONCELOS 50 Eng Civil Pleno II ACEITO
JOSE VAZ RODRIGUES NETO 121 Eng Civil Calculista Pleno I ACEITO
JOSIE VASCONCELOS MARTINS 112 Eng Civil Pleno II ACEITO
KALINA DA CUNHA ESTIMA CASSUNDE 18 Eng Civil Pleno II ACEITO
KEMMISON LUIZ PAULA DE SOUSA 12 Eng Civil Pleno II ACEITO
LAURINDA LILIA SALES FURTADO 35 Eng Civil Pleno II ACEITO
LEANDRO DO CARMO SOUZA 147 Eng Civil Calculista Pleno I ACEITO
LEONARDO ARAUJO DE MAGALHAES 158 Eng Civil Pleno II ACEITO
LEONARDO MONTEIRO ALMEIDA 157 Eng Civil Pleno II ACEITO
LEONARDO VICTOR DE OLIVEIRA 62 Eng Civil Instalacao Predial Pleno Ieno I ACEITO
LEVY SARMENTO DE MATOS 129 Eng Civil Instalacao Predial Pleno Ieno I ACEITO
LUCAS ARAUJO FERREIRA 41 Eng Civil Instalacao Predial Pleno Ieno I ACEITO
LUIS PROFIRIO FILHO 15 Eng Civil Calculista Pleno I ACEITO
LUIZ BEZERRA TAUMATURGO FILHO 105 Eng Civil Pleno II ACEITO

Comunidado No 37/2014-CEV/UECE, de 23/05/2014 Resultado da análise dos Pedidos de Inscrição da Seleção Pública de Caráter

Temporário/2014/DAE.

Página 3 de 4

NOME PEDIDO CATEGORIA PROFISSIONAL RESULTADO

MARCEL MESQUITA FONTENELE 53 Eng Civil Pleno II ACEITO
MARCELO DE ALCANTARA FERREIRA 140 Eng Civil Pleno II ACEITO
MARCIA MORAIS SOUSA 25 Eng Civil Instalacao Predial Pleno Ieno I ACEITO
MARCIO MONTENEGRO 81 Eng Civil Pleno II ACEITO
MARCO ANTONIO MACHADO DE ARAUJO 113 Eng Civil Calculista Pleno I ACEITO
MARCOS AURELIO LEMOS GOMES 42 Eng Mecanico Pleno II ACEITO
MARIA BETTINA FARIAS MINDELLO 70 Eng Civil Pleno II ACEITO
OSVALDO CAVALCANTE JUNIOR 127 Eng Civil Pleno II ACEITO
OTTO TEODORICO MAIA NETO 37 Eng Civil Pleno II ACEITO
PAULO SERGIO LEITE MOURA 92 Eng Civil Pleno II ACEITO
PEDRO EUGENIO FREITAS VIEIRA 101 Eng Civil Pleno II ACEITO
RAIMUNDO NONATO CAVALCANTE VIANA 8 Eng Mecanico Pleno II ACEITO
RAISSA GOMES RAMALHO 91 Eng Civil Calculista Pleno I ACEITO
REJANE FELIX PEREIRA 117 Eng Civil Pleno II ACEITO
RICARDO EUGENIO SARAIVA SERPA 106 Eng Mecanico Pleno II ACEITO
ROBERIO FEIJO RIBEIRO FILHO 137 Eng Civil Calculista Pleno I ACEITO
ROBERTO BRINGEL DE OLIVEIRA CORREIA 40 Eng Civil Pleno II ACEITO
ROBERTO ESPINDOLA FREIRE JUNIOR 131 Eng Civil Pleno II ACEITO
RODOLFO MOREIRA CAVALCANTE 54 Eng Civil Calculista Pleno I ACEITO
RONALD LINHARES FERREIRA GOMES 49 Eng Civil Pleno II ACEITO
SAMUEL DE SA ARAUJO 6 Eng Civil Instalacao Predial Pleno Ieno I ACEITO
SILVIA HELENA MATOS SUN 66 Eng Civil Pleno II ACEITO
TULIO MADSON ARRUDA COELHO FILHO 93 Eng Civil Calculista Pleno I ACEITO
VICTOR GURGEL REIS 58 Eng Civil Calculista Pleno I ACEITO
VICTOR HIGOR FREITAS MOREIRA 145 Eng Civil Pleno II ACEITO
VIRNA GOMES DE PAULA 103 Eng Civil Pleno II ACEITO

97 Candidatos com Inscrição Deferida (Aceita).

Comunidado No 37/2014-CEV/UECE, de 23/05/2014 Resultado da análise dos Pedidos de Inscrição da Seleção Pública de Caráter

Temporário/2014/DAE.

Página 4 de 4

ANEXO II DO COMUNICADO No 037/2014-CEV/UECE, DE 23/05/2014

Relação com os nomes dos candidatos cujos pedidos de inscrição para a Seleção de

Caráter Temporário/2014/DAE foram indeferidos (não aceitos) por não constar no Banco

de Dados da Seleção a informação de que o respectivo boleto bancário, no valor

estabelecido no Edital, foi efetivamente pago e creditado na conta da FUNECE.

NOME PEDIDO CATEGORIA PROFISSIONAL RESULTADO

ADRIEL DE SA LINHARES 89 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

AFRANIO MACHADO DE SOUZA 68 Eng Civil Calculista Pleno I NÃO ACEITO

ALFREDO FAUSTINO FILHO 36 Eng Mecanico Pleno II NÃO ACEITO

ALVARO CESAR DE SOUSA LEITE 153 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

ANA PAULA PEDROSA DE ALMEIDA 80 Eng Civil Instalacao Predial Pleno I NÃO ACEITO

ARGUS CANDIDO DINIZ BEZERRA 78 Eng Civil Calculista Pleno I NÃO ACEITO

BRENNO VIANA BANDEIRA 55 Eng Civil Calculista Pleno I NÃO ACEITO

BRUNO HENRIQUE SOARES DE FREITAS 38 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

CAIO LOPES BRASIL 32 Eng Civil Instalacao Predial Pleno I NÃO ACEITO

CLARISSA MARINHO ALENCAR 90 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

CLAUDIO HENRIQUE FERRAZ DE BRITO 46 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

EDNARDO PINHEIRO PEIXOTO 107 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

FABIO AGUIAR SILVEIRA JUNIOR 133 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

FABIO JOSE DE ARAUJO JUCA 69 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

FELIPE VALENTIM RIBEIRO 95 Eng Mecanico Pleno II NÃO ACEITO

FERNANDO HENRIQUE MOREIRA DE MORAIS 124 Eng Civil Calculista Pleno I NÃO ACEITO

FRANCISCO CESAR FERNANDES BARROS 79 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

FRANCISCO KELSON MELO DE AQUINO 45 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

FRANCISCO MARCILIO VIEIRA DANTAS 83 Eng Mecanico Pleno II NÃO ACEITO

GABRIEL MAGALHAES TEIXEIRA FEIJAO 74 Eng Mecanico Pleno II NÃO ACEITO

GISELE BARBOSA DE SA CAVALCANTE 52 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

HAGGA JOTTA RODRIGUES PINTO VASCONCELOS 86 Eng Civil Calculista Pleno I NÃO ACEITO

HELAYNE LIMA PINHEIRO 72 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

JOAO IRAN CAVALCANTE DAS NEVES 102 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

JOATHAN DE SOUSA E COELHO 73 Eng Mecanico Pleno II NÃO ACEITO

JOCHEZAN DA SILVA COSTA 94 Eng Civil Calculista Pleno I NÃO ACEITO

JOELSON CRUZ DA SILVA 57 Eng Civil Calculista Pleno I NÃO ACEITO

JOSE JURANDIR MOURA GOMES JUNIOR 139 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

JOSE WELDINANTES SILVA SOARES 65 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

KARLOS MILLER DE SOUSA LIMA 109 Eng Civil Instalacao Predial Pleno Ieno I NÃO ACEITO

KATARINA MARIA MOURA DA SILVA 156 Eng Civil Calculista Pleno I NÃO ACEITO

KLEMBSON AUGUSTO FERNANDES PEREIRA 125 Eng Civil Calculista Pleno I NÃO ACEITO

LIA STUDART DE FARIAS 48 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

MARA CRISTINA MARTINS 126 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

MARCIO PINHEIRO ALBUQUERQUE 29 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

MARCOS VINICIUS SOARES LUCAS 77 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

NIVALDO PEREIRA ALVES 154 Eng Civil Instalacao Predial Pleno I NÃO ACEITO

OLAVO BARROSO NASCIMENTO JUNIOR 87 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

RAFAEL WANDSON ROCHA SENA 39 Eng Civil Calculista Pleno I NÃO ACEITO

RAYARA FALKENSTINS GOIS MENDES 61 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

RICARDO COELHO RODRIGUES 142 Eng Civil Calculista Pleno I NÃO ACEITO

ROBERTA CRISTIANE DE MEDEIROS 141 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

SALOMAO AUGUSTO DE MOURA JUNIOR 104 Eng Civil Instalacao Predial Pleno I NÃO ACEITO

SAYMON OLIVEIRA JUMONJI 128 Eng Civil Calculista Pleno I NÃO ACEITO

TERESINHA CAMPOS FELIX MARTINS 47 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

TEREZINHA BIZERRA LIMA 24 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

THARGUS DE ALMEIDA PINHO 148 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

VICTOR HIGOR FREITAS FREITAS 146 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

WELLEN SOUZA BANDEIRA MOTA 27 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

WETTER VERAS TAVARES 159 Eng Civil Calculista Pleno I NÃO ACEITO

WLADYA MARDELLE ARAUJO MAXIMO LOURENCO 151 Eng Civil Pleno II NÃO ACEITO

51 Candidatos com Inscrição Indeferida (Não Aceita).

••• ••• •••